Paulo Sergio Gonçalves, Vice-Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul/RS no uso
de suas atribuições legais, torna público aos interessados as inscrições HOMOLOGADAS do
Concurso Público Destinado ao Provimento de Cargo, de acordo com o Edital 001/2011,
conforme relação em anexo, abrindo prazo para recurso de dois dias úteis – 7 e 8 de
fevereiro de 2011.

                     GABINETE DO PREFEITO DE SANTA BÁRBARA DO SUL/RS
                                           EM 4 DE FEVEREIRO DE 2011.

                                              Paulo Sergio Gonçalves
                     Vice-Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul/RS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES RELATIVADS AO EDITAL Nº 001/2011

Nome:Nº Insc. CPF

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

Concurso Público para Provimento de Cargo -  Pref. Municipal de Sta. Bárbara do Sul - RS

Edital: 001/2011

CARGO: 1 - MONITOR SÓCIO- EDUCACIONAL

ALINE VIVIANE KEHL10.317 023.275.550-78

ANA LUCIA MARTINS MELLO10.291 406.621.950-00

ANDREIA CRISTINA ARNOLD PAUTZ10.289 838.911.290-68

ANGELA HELENE HERMANS10.254 977.557.700-44

ANGELA MARIA AMARAL DE GODOI10.170 921.824.290-34

BÁRBARA VANESSA LIRIO CARVALHO10.169 009.382.490-45

BERENICE DE FÁTIMA LIMA10.216 933.089.730-49

BRUNA CZEKALSKI10.121 025.821.890-81

CAROLINE ROSA LIRIO10.241 929.744.650-72

DAIANE SEIBEL10.286 003.184.280-16

DANIELA DE FATIMA MAIDANA DURIGON10.200 006.545.120-19

DENILSON NOGUEIRA10.131 646.183.400-10

DENISE DOS SANTOS NASCIMENTO10.213 003.312.290-30

DIANE GREFF10.174 013.963.790-70

DÓRIS BREZOLIN10.261 027.549.580-96

ELAINE MARIA DE JESUS10.263 396.304.120-04

ELENISE BÓLLICO QUADROS10.242 916.114.580-72

ELIZETE DE ALMEIDA OLIVEIRA DA SILVA 10.222 744.131.800-97

ERIVELTA DOS SANTOS DA SILVA10.020 000.576.480-77

FLÁVIA DALMOLIN MOTA10.049 883.371.460-87

FLAVIA LENI PEREIRA10.283 025.097.820-29

GENICE DE SOUZA MACHADO DOS SANTOS10.220 986.345.850-34

GRACIELA BECK DA SILVA10.148 965.139.340-87

INDIRA ABEGAHY MENEZES VARGAS10.177 769.429.100-15

IVETE VIVIANI PEREIRA10.206 001.005.340-90

JANE MARIA MARTINS RODRIGUES DOS SANTOS10.158 512.324.800-53

JANICE CARVALHO BINSFELD10.302 003.297.350-04

quinta-feira, 3 de fevereiro de 2011 Página 1 de 6

Nome:Nº Insc. CPF

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

Concurso Público para Provimento de Cargo -  Pref. Municipal de Sta. Bárbara do Sul - RS

Edital: 001/2011

CARGO: 1 - MONITOR SÓCIO- EDUCACIONAL

JEANE BEHLING10.051 413.497.680-49

JOCÉLIA DA ROSA10.311 003.089.820-02

JUCELE EVA MANKOWSKI LAGER10.007 026.593.490-70

KARINE XAVIER PIVA10.296 019.369.790-47

LISETE GUEDES VIEIRA10.274 463.875.010-91

LISIANE DA SILVA TOMCZAK10.277 001.716.060-00

LONI TERESINHA DE BEM ALVES10.257 290.854.030-49

LOVAINE MARIA SCHACHT WOMMER10.188 235.237.430-87

LUCIANA CARRION VIANA10.155 772.140.300-63

MAGALI GOMES10.013 002.799.920-33

MARCIA H. CUSTODIO DA SILVA10.018 526.105.860-00

MARILEI DE FÁTIMA ELLY DOS SANTOS10.063 923.817.070-34

MARILIS DAMIANI PUCCI TONON10.238 004.082.700-39

MARISA ALMEIDA COELHO10.101 928.919.509-68

MARISA SALETE RUIZ MUNHOZ10.127 447.711.699-34

NEIDA MENEZES SILVEIRA CARDOSO10.087 626.889.360-34

PATRICIA LUCINARA REOLON10.278 592.117.920-53

RAQUEL LOPES PICASSO10.175 731.372.600-78

ROSANE BECKER10.198 287.191.580-68

ROSANGELA TERESINHA PIAIA10.116 003.518.200-86

ROSIANE NUNES MIRANDA10.259 912.617.329-87

SUZANA DE FÁTIMA DA SILVA10.164 729.780.900-49

TAMIRIS CAMPOS ALMEIDA10.203 016.447.740-38

TATIANA CAMPONOGARA MACHADO10.237 002.052.080-88

TATIANE MANKOWSKI BENITES10.287 831.339.410-20

TEREZINHA VERZEGNAZZI BRIGNONI10.090 956.161.360-34

THAISE GONÇALVES BAYON10.072 013.296.760-09

VANESSA DALBIANCO DE LIMA10.168 021.542.190-63

VANESSA WILLEMBERG10.094 022.253.320-02

VANEZA MEIRA DE FREITAS 10.225 824.259.650-68

ZORAIA CRISTIANE DE QUADROS DOS SANTOS10.193 932.433.670-34

Inscritos58

CARGO: 2 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO  INFANTIL E SÉRIES INICIAIS

ALDICIANE PAZINATO10.024 008.964.240-65

ANA NARLEI IORA SCHNEIDER10.167 000.387.670-58

ANDRÉA BÓLLICO SARATTI10.079 004.266.890-54

ANDREA GATTERMANN10.262 988.997.080-53

ANELÍ MARIA JUNG PEREIRA10.099 666.401.640-00

ANGÉLICA DE FÁTIMA DA SILVA10.125 010.283.500-40

CARLA ADRIANA DA SILVA TEIXEIRA10.280 585.604.670-68

CARLA DAIANA DE BONA10.267 011.574.060-09

CARLA VANESSA MARTINS DE CASTRO10.320 030.498.794-83

quinta-feira, 3 de fevereiro de 2011 Página 2 de 6

Nome:Nº Insc. CPF

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

Concurso Público para Provimento de Cargo -  Pref. Municipal de Sta. Bárbara do Sul - RS

Edital: 001/2011

CARGO: 2 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO  INFANTIL E SÉRIES INICIAIS

CLARISSA NAPP SIQUEIRA10.160 017.276.810-10

CLASI ELISALBA BECKER VIEIRA10.156 746.805.010-49

CLECY MARIA MALDANER10.173 543.396.420-53

CRISTIANE DA ROSA10.194 016.089.310-05

DANIELA CASTELLI SIQUEIRA10.108 006.376.390-73

DANIELE RIGO CAGLIARI10.192 982.681.120-34

DANIELLY BASSO DUTRA10.210 005.842.050-90

DEISE CATARINE SCHUCK STEFFANELLO10.309 002.215.000-57

DIONE BEATRIZ NICOLÁO10.044 666.405.200-87

EDENISE CORREA DA SILVA10.191 914.536.400-10

ELIANE DA SILVA VIEIRA10.064 005.404.060-40

ELIANE DE FÁTIMA SOARES10.162 787.892.490-20

ELMI DIANA KLEIN10.298 901.533.400-53

EVELINI RODRIGUES RANZZI FRANÇA10.308 002.784.500-16

FABIANA CORRÊA WENCESLAU NIEDERAUER10.104 001.354.720-83

FATIMA ELOI DA SILVEIRA MARQUES10.295 251.742.820-49

GERSON ANTONIO SOUZA PORTO10.251 615.598.570-72

GISELE FAORO10.057 993.834.030-04

GLAUCIA MARCONDES MODESTI10.150 002.528.880-65

INA LUCIA FREITAS10.186 652.394.070-53

IONARA FATIMA DA SILVA SIMSEN10.269 983.863.010-15

IRENE DE FREITAS POSSEBON 10.332 647.843.710-87

JACINTA DONEDA DE ANDRADE10.189 729.783.840-34

JANAINA DORIGONI FRAZAO10.301 822.029.400-06

JANDRA ELENA GIACOMOLLI10.123 011.950.130-94

JANETE PERTILE OTT10.083 930.438.990-91

JONARA MARIA GOERGEN10.129 007.177.510-23

JOSIANE BRITTES LOUZADA10.305 938.429.610-49

JOSIANE DE AGUIAR10.050 001.403.100-02

JULIANA SANTOS DA SILVA10.147 990.604.340-72

LUCIANE MARILEI SCHUSTER10.276 010.695.100-92

MARA REJANE BORTOLINI DOS SANTOS10.244 671.345.300-78

MARINA BARZOTTO DALAZEN10.154 919.237.940/00

MARISTELA BRUM PERONIO10.285 007.384.430-69

MARLENE MORAES DA SILVA10.201 001.842.990-47

MERILIN TIMMMERMANN DESSBESELL10.253 000.352.520-14

MICHELI CRISTINA DE MOURA10.307 010.561.050-03

OLMIRA FÁTIMA FRISON DE OLIVEIRA10.300 487.821.060-53

PATRICIA BRESOLIN10.061 889.240.680-91

RICARDO DICKEL DE SOUZA10.260 007.722.620-80

ROBERTA DA MAIA10.043 004.266.930-86

ROZANE CARVALHO KIRCHNER10.144 999.950.500-72

SANDRA MARIA SOUZA MENEZES FUCHINA10.181 954.651.620-15

SILVANA DE FATIMA DE LIMA ALVES PORTO10.205 671.341.650-00

quinta-feira, 3 de fevereiro de 2011 Página 3 de 6

Nome:Nº Insc. CPF

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

Concurso Público para Provimento de Cargo -  Pref. Municipal de Sta. Bárbara do Sul - RS

Edital: 001/2011

CARGO: 2 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO  INFANTIL E SÉRIES INICIAIS

SILVIA DA SILVA10.138 000.039.330-40

SIMONE CIERVO SOARES10.115 010.321.870-00

TAIS DE BAIRROS10.093 017.250.620-46

TATIANA DAIANA TRAUTENMÜLLER10.270 011.142.160-89

VALÉRIA DENISE LEUCHTENBERGER DE CAMARG10.199 893.134.700-63

VALERIA GLORIA PINHEIRO TOMAZI10.215 729.785.200-78

VANESSA HÄRTER CHICON SCHEFFLER10.142 012.681.820-79

VÂNIA DENISE LEUCHTENBERGER GAZZOLA10.190 894.585.910-15

VIVIANE VIERA MATTOS10.008 009.634.710-40

Inscritos62

CARGO: 3 - PROFESSOR DE ARTES: MÚSICA

ADRIANO NUNES DE SOUZA10.149 804.208.420-04

CRISTIANO ROBERTO JOST10.196 992.322.000-15

RONIEL GIROTO ARAUJO10.266 009.388.160-63

SUANI SONNTAG KOHN10.219 573.953.490-91

Inscritos4

CARGO: 4 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ADRIANA BOTTEGA10.062 729.789.370-68

ANA AMÉLIA BARZOTTO BELEBON10.252 980.405.370-53

BARBARA ALBRECHT DORNELES10.218 985.093.730-00

CAMILA DAL SOLER10.151 012.360.560-19

CAMILA PAZINATO10.290 006.156.560-13

CAROLINE GUERREIRO DA SILVA SCHNEIDER10.299 819.473.300-63

CLARICE KAEMMERER BRANDENBURG10.002 463.875.360-49

DÉBORA COSTA10.034 838.812.630-04

ERLEI NUGLISCH10.137 954.318.700-25

EVA MARA DE SIQUEIRA FERREIRA10.284 616.390.790-68

GABRIEL AUGUSTO SCHNEIDER10.312 016.385.370-38

GRAZIELA GELHEN10.240 000.484.230-84

JAMILA NOGUEIRA VALÉRIO10.184 013.648.150-79

JULIANE BOTTEGA10.143 023.183.940-59

LARISSA CRISTHIANE MONTOVANI10.100 056.475.969-40

LUANA ARAUJO KURTZ10.328 011.762.440-35

LUÍS CARLOS ZENATTI10.214 822.545.670-04

LUIS PAULO CARDOSO DE CASTRO10.265 820.040.560-53

RENATA LIRIO SANTOS10.110 001.878.210-89

Inscritos19

CARGO: 5 - PROFESSOR DE HISTÓRIA

ADRIANA ALESSANDRA WENTZEL10.288 276.078.908-07

CAROLINE STAUDT10.315 017.738.760-23

quinta-feira, 3 de fevereiro de 2011 Página 4 de 6

Nome:Nº Insc. CPF

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

Concurso Público para Provimento de Cargo -  Pref. Municipal de Sta. Bárbara do Sul - RS

Edital: 001/2011

CARGO: 5 - PROFESSOR DE HISTÓRIA

DAVID ANDERSON ZANONI10.157 012.906.360-60

EVERTON LUIZ STEFFANELLO10.310 806.604.440-20

GILMAR JONES SIMON10.019 892.156.050-53

GRAZIELE DA FONSECA10.059 007.471.760-00

JEFERSON DINIS HENTGES10.132 513.395.790-49

JULIANA ANDRÉIA CHRIST SCHIZZI10.211 004.714.720-26

LINARA CRISTINA DOS SANTOS10.021 924.357.690-91

MARLI ELICKER10.268 391.057.680-04

VANESSA ALMEIDA10.047 992.875.950-20

Inscritos11

CARGO: 6 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CELIANE DAMIANI FIN DE ALMEIDA10.139 533.539.780-20

DÂNAE RASIA DA SILVA10.069 007.478.340-83

ETELVINO RODRIGUES DE ALMEIDA10.330 614.611.720-04

INÊS TEREZINHA FERRI10.126 364.690.090-34

MARCIA ROSELEI DASSOW10.067 928.080.000-06

OTILIA MACHADO DE OLIVEIRA10.272 281.971.270-34

PAULO GILBERTO TERRA SALLES10.250 495.069.430-87

VANESSA BECKER10.221 014.299.320-40

Inscritos8

CARGO: 7 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

ADRIANO SALVADORI10.082 492.772.430-15

ADRIANO STIEGEMEIER10.273 013.015.330-33

ALEXANDRE ALBUQUERQUE PADILHA10.136 552.358.240-91

ANA PAULA DA SILVA10.146 015.110.240-62

ANGÉLIO CARLOS VIEIRA BONFANTI10.202 739.206.810-53

BRUNA HUPPES POSSAMAI10.224 022.732.210-02

BRUNO RENAN SANTOS BRUM10.054 023.581.460-13

CLEITON PLETSCH10.040 001.032.710-07

CRISTIANO DA SILVA10.233 951.328.990-72

DAIANA DE LIMA GOMES10.197 827.308.650-04

DANILA AVILA PAZZINI10.078 011.337.460-71

DEBORA MARANGON10.052 980.508.260-15

DIEGO PARADYNSKI DOS SANTOS10.092 007.352.580-40

EVERSON MATEUS KAYSER CAMARGO10.313 001.038.000-00

FREDERICO VANTUIR MIOSO10.178 006.619.350-86

JOCELIA NOVAIS MUNIZ10.166 003.677.250-02

JORGE LUIS ARTMANN10.065 709.915.100-20

JOSÉ VITOR VAUCHER SOUTO10.029 811.635.170-20

JULIANO LUIZ BRAUN10.304 952.028.030-87

LINEIA DE FATIMA WAILAND REI10.128 017.924.590-25

quinta-feira, 3 de fevereiro de 2011 Página 5 de 6

Nome:Nº Insc. CPF

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

Concurso Público para Provimento de Cargo -  Pref. Municipal de Sta. Bárbara do Sul - RS

Edital: 001/2011

CARGO: 7 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

MARCELO CHAVES DALLA NORA10.012 989.182.900-63

MÁRCIO KÖNIG DOS SANTOS10.275 452.622.170-87

PABLO ELIAS TOLEDO KONZEN10.314 950.917.500-53

RAFAEL DILL WERBES10.106 018.377.080-37

RENATO VALMIR NUNES DOS SANTOS10.306 733.120.610-91

RODRIGO OLIVEIRA DE AMORIM10.182 014.313.600-31

RUDINEI ROVEDER10.060 009.943.490-33

TATIANE MARCHESAN10.172 020.220.450-25

VERALICE BERTOLDI10.161 732.620.720-87

VINICIUS BORGES JARDIM10.073 823.460.030-34

Inscritos30

Número total de Inscritos: 192

quinta-feira, 3 de fevereiro de 2011 Página 6 de 6